
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/208/2021 

RADY GMINY WINNICA 

 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla sołtysów sołectw Gminy Winnica  

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z  2021 r., poz. 1372 ze zm.)  Rada Gminy Winnica, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1.  Sołtysowi za udział w sesji Rady Gminy Winnica przysługuje dieta w wysokości 180,00 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ustępie 1, przysługuje za obecność w co najmniej 2/3 czasu trwania 

sesji, potwierdzoną własnoręcznym podpisem na liście obecności. 

3. Dieta określona w ustępie 1 nie przysługuje sołtysowi, jeżeli pobiera on  inne wynagrodzenie 

za udział w sesji Rady Gminy. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/89/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet przewodniczącemu organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej za udział w sesji Rady Gminy Winnica. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                             /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Antoni Pieńkos 
 

 

 

 

 

 


